sia col ministero di un avvocato d'ufficio ovvero scelto dall'accusato ; 

piena oggettività e coscienziosità dei giudici. Ora tutti questi requisiti 

trovano la loro attuazione nel tribunale del S. Offizio. 

U vostro ufficio è ben grave, diletti figli, non soltanto per la sua va

stità, ma altresì per le responsabilità che esso importa e per l'intensità 

dell'austero lavoro che impone. Santo e benefico ufficio, esso è tuttavia 

ignorato da molti, misconosciuto da altri. Ma il Signore lo riguarda 

con compiacenza e, vedendo con quale animo voi lavorate per il suo onore, 

per il servizio della sua Chiesa, per l'interesse delle anime, per la sal

vezza della società, fa discendere su di voi l'abbondanza delle sue grazie, 

in auspicio delle quali impartiamo di cuore a voi tutti qui presenti la 

Nostra paterna Apostolica Benedizione. 
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A C T A 8 8 . C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

BELLUNENSIS ET FELTRENSIS 

' DECRETUM , v . 

KBLTjTJNENSIS ET FELTRENSI^ EPISCOPUS OBLIGATIONE RJ%IÖEMDI>IN URBE PEL- -í. 

TREÑSI EXONERATUR. 

Litteris Apostolicis «De salute Dominici Grecis » Pii Pp. VII t*, r., 

kalendis maii anni 1818 datis, quibus dioeceses Bellunensis et Feltren

sis aeque principaliter uniebantur, inter alia statutum fuit ut Episco

pus obligationi residendi per sex menses infra annum in unaquaque 

civitate Bellunensi et Feltrensi teneretur. 

Porro in praesenti, rerum omnium conditione annorum decursu per 

saeculum et ultra mutata, ad satius consulendum memoratarum dioece

sium regimini et Episcopi residentiae, opportunum visum est ut 

Episcopus pro tempore Bellunensis et Feltrensis obligatione residendi 

per dimidiam anni partem in Urbe Feltrensi exoneretur et ei facultas 

stabiliter commorandi in urbe Bellunensi tribueretur. Est enim Bel

lunensis civitas caput provinciae civilis et sita in medio territorio dua

rum dioecesium, proindeque ad eam facilior patet accessus fidelium. 

Insuper dioecesis Bellunensis multo amplior est numero paroeciarum 

et incolarum quam dioecesis Feltrensis. 

His omnibus perpensis, Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. 

Pp. XII, hoc Consistoriali Decreto, Episcopum pro tempore Bellunen-

sëm et Feltrensem exonérât obligatione residendi per sex menses infra 

annum in urbe Feltrensi. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 12 Ianuarii 

anni 1946. 
Fr. R. C. Card. Rossi, # Secretis